ESPATULA

—

1 & (BPA D 095

RELIS, SPAIN

Pais de fabricaci6
Garantia
Amplada

Alcada

Pes

Profunditat

Codi duaner
Referencia

EAN

Feta a la nostra fabrica de Reus.

Espatula de poliamida lliure de BPA.

Fabricada amb energia eléctrica 100% renovable.
Material resistent a alta temperatura.

Ideal per a paelles amb antiadherent.

Espanya

2 afios

10 cm

4cm

0,1 kg

28 cm
39.241.000
6998/15
8411401015814
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